ما نیازمند دولتی هستیم تا ارزش های بشری را مراعات کند؛ نه ارزش های مادی و منفعتی را. بشریت؛ نیازمند خلیفه ای است که معالجه مرض را موضوع اساسی بشریت بداند؛ نه موضوع اقتصادی. جهان محتاج نظم نوین جهانی است تا همه را از تاریکی به سوی روشنایی رهبری نماید.

نویسنده: یحیی نسبت

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا

شماره صدور: 20/1441

23 رجب 1441 ه.ق

18 مارس 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی